

Отчёт №1 (по материалам, транспорту, механизмам) /на 22.08.18/

№	Дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Примечание
1	20.07.18	Скос травы	час	7	800	5 600	б/ч
2	21.07.18	Механизм: снятие плодородного слоя грунта; планировка	час	6	1 400	8 400	б/ч
3	26.07.18	А/м Супермаз, Нова (вывоз разработанного грунта)	рейс	3	2 000	6 000	б/ч
4	26.07.18	А/м Супермаз, Нова /завоз грунта (суглинок)/	рейс	4	7 000	28 000	б/ч
5	26.07.18	Механизм: разравнивание насыпного грунта	час	4	1 400	5 600	б/ч
6	26.07.18	Механизм: загрузка разработанного грунта	час	4	1 400	5 600	б/ч
7	01.08.18	Масло для пилы, цепь /чек № 04-5335-1808-0118-4545 от 01.08.18/				635	чек
8	01.08.18	Проволока вязальная и т.д. /чек № 04-5004-1808-0118-3443 от 01.08.18/				1 874	чек
9	01.08.18	Плётка, п/э рукав, и т.д. /чек № 04-5301-1808-0119-0745 от 01.08.18/				2 684	чек
10	03.08.18	Буроям (для устройства шурфов под сваи)	час	6	1 400	8 400	б/ч
11	03.08.18	Щебень 20-40 (накладная №761)	тонн	10,12	1 080	10 930	чек
12	03.08.18	Гвозди, саморезы, и т.д. /чек №738/				4 500	чек
13	03.08.18	Механизм: разравнивание насыпного грунта	час	3	1 400	4 200	б/ч
14	07.08.18	Проволока вязальная и т.д. /чек №4/				1 175	чек
15	07.08.18	Труба пп. 110 и т.д. /чек №6184/				4 665	чек
16	16.08.18	Сверло перьевое по дереву 18/152 (чек № 04-500-1808-1610-5126)				90	чек
17	16.08.18	ПВХ трубка (45 м.п.) и т.д. /товарный чек №47/				1 220	чек
18	18.08.18	Сверло по дереву спиральное 18/230 (чек №00021)				304	чек
19	18.08.18	Аренда глубинного вибратора /чек №16/				980	чек
20	22.08.18	Аренда стяжей для опалубки /по договору №88 от 15.08.18/				3 200	акт №74 от 22.08.18
21	30.07.18	Арматура А-III диам. 8, 12 мм (с доставкой) /счёт № АМ 477 от 30.07.18 "А-Мет"/				81 130	чек

22	31.07.18	Доска 150х50 (5 м3) с доставкой /1 рейс/				44 500	оплата на Сбер по номеру тел.
23	02.08.18	Бетон (12,2 м3) + доставка (3 рейса) + бетононасос (1 раз) /счёт №594 от 02.08.18/ (бетонирование свай)				65 820	чек
24	21.08.18	Бетон (21 м3) + доставка (5 рейсов) + бетононасос (1 раз) /счёт №681 от 21.08.18/ ("армопояс" - ленточный фундамент)				98 100	чек
		Итого:				393 607	
Оплата материалов Заказчиком по счетам, заявкам, и т.п.							
1	23.08.18	Пиломатериал на стены, перегородки, лаги (с доставкой) /по счёту №72 от 20.08.18/				391 095	
		Итого:				391 095	
		Всего:				784 702	
		Услуги по комплектации объекта (784.702 x 3% = 23.541)	3%			23 541	
		Всего: /по отчёту/ (393.607 + 23.541 = 417.148 руб.)				417 148	
Прочие расходы							
1	10.08.18	Аренда бытовки	мес.	1	8 000	8 000	б/ч
2	10.08.18	Доставка бытовки (привоз-увоз) /деньги берут сразу/	рейс	2	4 000	8 000	б/ч
		Итого:				16 000	
		Всего: /по отчёту/ (417.148 + 16.000 (прочие расходы) = 433.148 руб.)				433 148	